ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации «Межрегиональная саморегулируемая организация

профессиональных арбитражных управляющих»

01 ноября 2024 года

№ 13

г. Москва

Заседание Совета МСО ПАУ проводится в заочной форме по инициативе Президента МСО ПАУ на основании решения Председателя Совета МСО ПАУ от 29.10.2024 № AB-0436.

УЧАСТВОВАЛИ

Члены Совета МСО ПАУ: Баранов П.А., Варварин А.В., Джаубаев Р.М., Заряев И.Г., Каримов Б.Н., Кряжев С.А., Кузьмин А.Ю., Лапузин А.В., Нарыгин С.В., Нудельман А.В., Радзивил Р.Н., Рудашевский В.Д., Ряховская А.Н., Селищев А.Ю., Серегина Ю.Е., Тесленко Е.А., Фурсов С.В., Чупринская В.А., Ярыгин Ю.Н.

Председатель Совета МСО ПАУ – Варварин А.В., Статс-секретарь – вице-президент РСПП по правовому регулированию и правоприменению.

Секретарь Совета МСО ПАУ – Дьякова А.В., руководитель направления корпоративных отношений МСО ПАУ.

ПОВЕСТКА ДНЯ

- 1. Согласование назначения на должность Вице-президента МСО ПАУ.
- 2. Утверждение персонального состава отделения Комиссии по выбору арбитражных управляющих в Межрегиональном управлении.
 - 3. Прекращение членства в МСО ПАУ.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Согласование назначения на должность Вице-президента МСО ПАУ.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ поступило предложение Президента МСО ПАУ Коцюбы Н.В. о назначении Бекиш Елены Александровны на должность Вице-президента – руководителя Межрегионального управления.

Совет НП «МСО ПАУ» РЕШИЛ:

Согласовать назначение Бекиш Елены Александровны на должность Вицепрезидента – руководителя Межрегионального управления.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

2. Утверждение персонального состава отделения Комиссии по выбору арбитражных управляющих в Межрегиональном управлении.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ вынесен вопрос об утверждении выбору персонального состава отделения Комиссии ПО арбитражных управляющих в Межрегиональном управлении.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Утвердить следующий персональный состав отделения Комиссии по выбору арбитражных управляющих в Межрегиональном управлении:

Бекиш Елена Александровна, председатель отделения Комиссии;

Айдуллина Эльвира Абдулловна, член отделения Комиссии;

Коцюба Алла Вячеславовна, член отделения Комиссии.

Результаты голосования: «за» - 19, «против» - 0, «воздержался» - 0.

3. Прекращение членства в МСО ПАУ.

На рассмотрение Совета МСО ПАУ представлена копия личного заявления Лапшиной Татьяны Николаевны и сведения о нарушении ею условий членства в МСО ПАУ.

Совет МСО ПАУ РЕШИЛ:

Прекратить членство в МСО ПАУ Лапшиной Татьяны Николаевны в связи с подачей заявления о выходе из МСО ПАУ по собственному желанию.

Результаты голосования: «в связи с подачей заявления о выходе из МСО ПАУ по собственному желанию» - 16, «в связи с нарушением условий членства в МСО ПАУ» - 1, «воздержался» - 0. Признаны недействительными 2 бюллетеня.

Председатель Совета МСО ПАУ Секретарь Совета МСО ПАУ

А.В. Варварин

А.В. Дьякова